2. **Dissertatio Philosophica De Ubietate Universalivm. Adornata à M — —**, Arva-Hungaro. Amicus Plato, Amicus Aristoteles, magis Amicæ Veritas. Magdeburgi, typis Johannis Mulleri, Anno M.DC.LXV. 4^o, 26 n. l. MNM.

3. **Dissertatio Theologica de Vnitate Sensus Literalis Cujusque Dicti Scripturae Sacrae**; quam Deo Opt. Max. Duce et Adjutore Praeses M. — — Gymnasij Briznobanensis Rector, Respondente Nicolao Zawodsky, Uyhelienis, ad diem... Junii, horis antemer. defendendam suscipiet. Leutschoviae, Typis Samuelis Brewer, Anno M.DC.LXVII. 4^o, 18 n. l. MNM.

4. **Examen Discvrsvs. P. Holovitiil, quondam Academiae Tyrnaviensis Rectoris**; quod Deo Opt.

Max. Duce & Adjutore, Praeses M. — —, Gymn. Briznob. Rector, Respondente Melchiore Smrtnik, Briznensi, ad diem... Junii, horis pomeridianis, publicae ventilationi exponet. Leutschoviae. Typis Samuelis Brewer, Anno M.DC.LXVII. 4^o, 18 n. l. MNM.

5. **In Nomine Jesu! Dissertatio Apologetica, In Qua Theses Prooemiales Controversiarum Fidel Matthiae Sambar, in Collegio Cassoviensi Jesuitico Controversiarum Professoris Ordinarii, Examinantur, Discutiuntur et Refutantur. Conscripta à M. Johanne Fabricio, Gymn. Cassoviensis Catholico-Lutherani Rectore et Prof. Primario. Excusum Anno M.DC.LXIX. 4^o, 48 n. l.**

6. **Exercitatio Theologica de Distinctionibus Volvntatis Divinae. 1. In Absolutam et Conditionatam. 2. In Antecedentem et Consequentem. 3. In Efficacem et Inefficacem**; opposita Johanni Maccovio, Prof. Leydensi, et Marco-Friderico Wendelino, Profess. Anhaltino à M. — — Gymn. Cassoviensis August. Rectore Primario. Solenniter defendetur, ibid. Sub Regimine Christi die Maji à Georgio Klimanno Berzovicen. & Georgio Michaelide Zdanensi. Leutschoviae, Literis Samuelis Brewer Anno 1669. 4^o, 46 n. l. MNM.

7. **In Nomine Jesu. Solidissimus coelestis Veritatis Malleus, Quò Zephyrium Sambario-Debredianum Qvum, M. — — Gymnasij Cassoviens: Catholico-Lutherani Rector et Professor Primarius, concussit, contrivit et disjecit. Apocalyp. Cap. 18. V. 4 et 5. Exite de illa (Babylone Romana) Populus meus, ut ne participes sitis delictorum ejus, et de plagis ejus nec accipiatis; quoniam pervenerunt peccata ejus usque ad coelum et recordatus est Deus iniquitatum ejus. Cassoviae, Typis Erici Erich (1670). 4^o, 42 n. l. MNM.**

8. **Theses Theologicae, De Scriptura Sacra, Quas Favente Divinâ Gratia, M. — —, Gymnasij Cibiniensis, in Transylvania Moderator et Professor Publ. ad diem 30. Augusti, horis antemeridianis ad Ventilandum proposuit. Respondente Michaelae Czinnio Rudalieme h. t. Gymn. Cibir. Praef. Cibinii, Imprimebantur per Stephanum Jüng-**